30.0%  10.0%  120879.00     ARS

1,553,013.00GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  604,989.00

2.158.002,00SUB TOTAL

163.066,37I.V.A 10.50 %

127.047,69I.V.A 21.00 %

32.370,03GI Perc. Bs. As. II 

21.580,02GI Perc. CABA II 

1.769,56GI Perc. Tucumán II 

2.503.835,67Importe Total

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 

67/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 15/08/2022

C.A.E: 72317728719290

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: